
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

St.Nr. 

38 

153 

719 

117 

597 

436 

921 

109 

747 

512 

771 

171 

169 

599 

84 

10 

61 

525 

824 

212 

91 

11 

191 

272 

33 

228 

28 

16 

1 

487 

398 

22 

217 

578 

379 

24 

Name 

Oskar Luis Romberg 

Max Meyer 

Simon Hahn 

Tim Schröter 

Raphael Hellmuth 

Finn Lange 

Tim Engelmann 

Oliver Jüngling 

Spartaco Pitanti 

Korbinian Kees 

Maxim Günther 

Elias Pfeiffer 

Nico Woltersdorf 

Florian Hellmuth 

Paul-Richard Kipping 

Erik Manzei 

Justin Turowski 

Moritz Firl 

Willi Süßmuth 

Keanu Käding 

Oskar Saade 

Max-Werner Breuer 

Henrik Herrmann 

Henrik van de Ketterij 

Daniel Ferger 

Lennard Schäfer 

Michael Kindl 

Felix Ankele 

Etienne Herzog 

Samuel Moser 

Collin Übellauer 

Philip Kämpfer 

Niklas Wittig 

Neo Nindelt 

Fiete Buckenthien 

Finley Böhme 

Bewerber 

MEYER RACING 

MEYER RACING 

KOSAK RACING TEAM 

KTM GST BERLIN RACING 

K T M  S A R H O L Z  R A C I N G  T E A M  /  A D A C  H E S S E N -T H Ü R I N G E N  E .V .  

K T M  G S T  B E R L I N  R A C I N G  /  A D A C  H A N S A  M X  JU N I O R  T E A M  

T Y K  T E A M  Y A M A H A  K N O B L O C H  S P O N S O R E D  B Y  A .T.E . C . 

A D A C  H E S S E N -T H Ü R I N G E N  M X  R O O K I E  T E A M  /  K O S A K  R A C I N G B  

JOHANNES BIKES SUZUKI 

Kosak Racing Team 

BECKER RACING 

G ST  B ER L IN  / A D AC  BER L IN -B R AN D EN BUR G  E .V. 

K T M  S A R H O L Z  R A C I N G  T E A M  /  A D A C  H E S S E N -T H Ü R I N G E N  E .V .  

TKS RACING 

A D A C  H E S S E N -T H Ü R IN G E N  E .V. /  M S C  G R Ä E N T O N N A  

K K T M  G S T  B E R L I N  R A C I N G  /  A D A C  B E R L I N ? B R A N D E N B U R G  

HM RACING HONDA FALKENSEE 

A D A C  T E A M  W E S E R - E M S  E . V .  /  M E F O  S P O R T  R A C I N G  T E A M  B Y  T T W  O F F R O A D  

S-TECH RACING 

KTM GST BERLIN RACING 

T EAM  W ERT H M AN N RACIN G  B Y M EFO  SPORT  

ENDURO KOCH / MSJ 

AMC CHAM 

MSJ FUTURES 

POWER-BIKE-TM-RAICING-TEAM 

GELÄNDESPORT SÜDWEST 

TY K-Te a m  Ya m a h a  K n o b lo ch  s p o n so re d  b y  A.T.E .C  

ALFA-SUSPENSION-RACING 

A D A C S A C H S E N  E .V. /  M S C  P F Ü C K U F F  E .V. IM  A D A C  

FNM 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

NAT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

ITA 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Modell 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Fantic 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

GasGas 

GasGas 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Fantic 

Yamaha 

TM 

GasGas 

Yamaha 

GasGas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Beste Zeit. 

1:33.111 

1:34.199 

1:35.153 

1:33.940 

1:36.884 

1:36.426 

1:37.128 

1:37.358 

1:38.599 

1:37.271 

1:39.147 

1:38.151 

1:39.451 

1:40.631 

1:38.156 

1:40.807 

1:41.144 

1:39.968 

1:40.729 

1:42.932 

1:42.543 

1:42.879 

1:41.951 

1:44.767 

1:44.832 

1:44.982 

1:46.146 

1:43.630 

1:46.639 

1:47.810 

1:49.194 

1:43.612 

1:48.898 

1:43.909 

1:46.448 

1:49.537 

Diff. 

14.535 

34.162 

34.179 

44.039 

51.792 

1:05.104 

1:11.254 

1:20.464 

1:22.869 

1:30.061 

1:34.331 

1:40.323 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

12 Runden 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

3 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

14.535 

Durchnitts Geschwindigkeit 

53,468 

Beste Rundenzeit 

1:33.111 

Beste Geschw. 

55,289 

Beste Runde von 

38 - Oskar Luis Romberg 

 

Gedruckt: 28.09.2025 12:07:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: H. Beyer 

Pflicht-Spoko: J. Kerschke + S. Saring 

DMSB-Nr.: MX-14692/25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

30. ADAC Motocross Thurm 

DMX 125 

Rennen 1  

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 11:41:14 

An der Lindenallee 1,430 Km 

28.09.2025 11:40 


